
 

 

Uchwała nr 11/II/2008 

 

Walnego Zebrania Członków LGD – „Z NAMI WARTO” 

 

z dnia 4 listopada 2008 roku 

 

w sprawie wyboru Rady 

       Na podstawie § 16 ust. 10 pkt 3 Statutu LGD – „Z NAMI WARTO”, Walne Zebranie   

      Członków uchwala co następuje: 

§ 1 

1. Stwierdza się, że w wyniku przeprowadzonych wyborów Przewodniczącą Rady 

została Aleksandra Głowacka. 

2. Członkami Rady zostali: 

a) z sektora publicznego: 

1. Wojciech Majchrzak 

2.  Krzysztof Strużyński 

3.  Zbigniew Skikiewicz  

4.  Marek Przyjemski 

 

b) z sektora społecznego: 

1. Hanna Brona 

2.  Przemysław Dębski 

3.  Mirosława Cieślewicz 

4.  Iwona Ziętkiewicz 

 

c) z sektora gospodarczego: 

1. Kazimierz Kosmowski 

2.  Zenon Krzysztoń 

3.  Tomasz Wojtyński  

4.  Przemysław Kuczora 

§ 2 

                               Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      
                                                                        Przewodniczący Walnego Zebrania Członków 
 
                                                                            ……………………..……………………………………. 
                                                                                         /Grzegorz Kaźmierczak/ 
 
 

 
 


